Página 1 de 1

RESOLUÇÃO Nº 041/2023 CEPE/UNESPAR

Aprova a criação do Curso de Pós-
Graduação Lato Sensu Literatura e
Ensino do Colegiado de Letras do
Campus de União da Vitória.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO CEPE e
REITORA DA UNESPAR, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 3º Publique-se no site da Unespar.

Paranavaí, em 21 de novembro de 2023.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora da Unespar

Decreto Nº 6563/2020
(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7304/2021)